技管第６３号

令和２年（２０２０年）５月１４日

 農林水産部関係各課長

 農林水産部各出先機関長

 各広域本部農林（水産）部長

 各広域本部地域振興局農林部長

技術管理課長

   熊本県農林水産部週休２日試行工事実施要領の改正について（通知）

このことについて、農林水産省の「工事における週休２日の取得に要する費

用の計上に関する試行について」の改正に伴い、別添のとおり改正しましたの

で通知します。

              記

１ 改正概要

（１）第５条（間接工事費等の補正）

・補正係数の一部見直し

２ 適用

令和２年（２０２０年）４月１日以降の契約工事から適用

様

問い合わせ先

熊本県農林水産部農村振興局技術管理課

  農業土木技術班

   担当：後藤、髙田、山本（５４６６）

  林務水産技術班

   担当：田所、小崎、坂井（５４６５）

熊本県農林水産部水産局漁港漁場整備課

  計画班

   担当：奥屋（５７０７）